
Т Е Р И Т О Р І А Л Ь Н Е  У П Р А В Л І Н Н Я  Д Е Р Ж А В Н О Ї  С У Д О В О Ї  
А Д М І Н І С Т Р А Ц І Ї  У К Р А Ї Н И  В О Д Е С Ь К І Й  О Б Л А С Т І

Н А К А З

^ /в е р е с н я  2020 року 0деса №  *?■ /-/?£

Про надання матеріальної допомоги для 
вирішення соціально-побутових питань 
Виїиньовській Ю.С. за 2020рік

Відповідно до ч. 2 ст. 54 Закону України «Про державну службу» від 
10.12.2015 року №  889-УІІІ, Порядку надання державним службовцям 
матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 8 серпня 2016 
року №  500

НАКАЗУЮ:

Надати провідному спеціалісту відділу організаційного забезпечення 
діяльності судів та судової статистики територіального управління 
Державної судової адміністрації України в Одеській області Вишньовській 
Ю лії Станіславівні матеріальну допомогу для вирішення соціально -  
побутових питань у розмірі середньомісячної заробітної плати за 2020 рік.

Підстава: заява Вишньовської Ю .С., погодження в установленому порядку.

В. о. н ач ал ьн и к а  уп равл ін н я В. Глу щ епко



Т Е Р И Т О Р І А Л Ь Н Е  У П Р А В Л І Н Н Я  Д Е Р Ж А В Н О Ї  С У Д О В О Ї  
А Д М І Н І С Т Р А Ц І Ї  У К Р А Ї Н И  В О Д Е С Ь К І Й  О Б Л А С Т І

Н А К А З

^ 'в е р е с н я  2020 року Одеса №

Про надання матеріальної допомоги для 
вирішення соціально-побутових питань 
Торгам 1.0. за 2020 рік

Відповідно до ч. 2 ст. 54 Закону України «Про державну службу» від 
10.12.2015 року № 889-УІІІ, Порядку надання державним службовцям
матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань,
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 8 серпня 2016 
року №  500

НАКАЗУЮ:

Надати головному спеціалісту відділу організаційного забезпечення 
діяльності судів та судової статистики територіального управління
Державної судової адміністрації України в Одеській області Торгам Інні
Олексіївні матеріальну допомогу для вирішення соціально -  побутових 
питань у розмірі середньомісячної заробітної плати за 2020 рік.

Підстава: заява Торгам І.О., погодження в установленому порядку.

Начальник управління Т. Лука пі



Т Е Р И Т О Р І А Л Ь Н Е  У П Р А В Л І Н Н Я  Д Е Р Ж А В Н О Ї  С У Д О В О Ї  
А Д М І Н І С Т Р А Ц І Ї  У К Р А Ї Н И  В О Д Е С Ь К І Й  О Б Л А С Т І

Н А К А З

£3  вересня 2020 року Одеса №

Про надання матеріальної допомоги для 
вирішення соціально-побутових питань 
Попит овій Т.І. за 2020 рік

Відповідно до ч. 2 ст. 54 Закону України «Про державну службу» від 
10.12.2015 року № 889-УІ1І, Порядку надання державним службовцям 
матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 8 серпня 2016 
року №  500

НАКАЗУЮ:

Надати заступнику начальника відділу планово-фінансової діяльності, 
бухгалтерського обліку та  звітності територіального управління Державної * 
судової адміністрації України в Одеській області Потаповій Тетяні Іванівні 
матеріальну допомогу для вирішення соціально -  побутових питань у розмірі 
середньомісячної заробітної плати за 2020 рік.

Підстава; заява Гіотапової Т.І., погодження в установленому порядку.

В. о. начальника управління В. Глущенко



Т Е Р И Т О Р І А Л Ь Н Е  У П Р А В Л І Н Н Я  Д Е Р Ж А В Н О Ї  С У Д О В О Ї  
А Д М І Н І С Т Р А Ц І Ї  У К Р А Ї Н И  В О Д Е С Ь К І Й  О Б Л А С Т І

Н А К А З

/ У  серпня 2020 року Одеса №

Про надання матеріальної допомоги для 
вирішення соціально-побутових питань 
Пащенко В. В. за 2020 рік

Відповідно до ч. 2 ст. 54 Закону України «Про державну службу» від 
10.12.2015 року № 889-УІІІ, Порядку надання державним службовцям 
матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань, 
затвердженого Постановою Кабінету М іністрів України від 8 серпня 2016 
року №  500

НАКАЗУЮ:

Надати головному спеціалісту юридичного відділу територіального 
управління Державної судової адміністрації України в Одеській області * 
Пащенко Валерії Василівні матеріальну допомогу для вирішення соціально -  
побутових питань у розмірі середньомісячної заробітної плати за 2020 рік.

Підстава: заява Пащенко В.В., погодження в установленому порядку.

Начальник уііравлііінн Г. Лука пі



Т Е Р И Т О Р І А Л Ь Н Е  У П Р А В Л І Н Н Я  Д Е Р Ж А В Н О Ї  С У Д О В О Ї  
А Д М І Н І С Т Р А Ц І Ї  У К Р А Ї Н И  В О Д Е С Ь К І Й  О Б Л А С Т І

Н А К А З

липня 2020 року Одеса №  ^

Про надання матеріальної допомоги для 
вирішення соціально-побутових питань 
Білому К.І. за 2020 рік

Відповідно до ч. 2 ст. 54 Закону України «Про державну службу» від 
10.12.2015 року № 889-УІ1І, Порядку надання державним службовцям 
матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 8 серпня 2016 
року №  500

НАКАЗУЮ:

Надати начальнику відділу з питань управління об ’єктами державного 
майна територіального управління Державної судової адміністрації України в * 
Одеській області Білому Кирилу Ігоровичу матеріальну допомогу для 
вирішення соціально -  побутових питань у розмірі середньомісячної 
заробітної плати за 2020 рік.

Підстава: заява Білого К.І., погодження в установленому порядку.

\



Т Е Р И Т О Р І А Л Ь Н Е  У П Р А В Л І Н Н Я  Д Е Р Ж А В Н О Ї  С У Д О В О Ї  
А Д М І Н І С Т Р А Ц І Ї  У К Р А Ї Н И  В О Д Е С Ь К І Й  О Б Л А С Т І

Н А К А З

^ у л и г ін я  2020 року 0деса

Про падання матеріальної допомоги для 
вирішення соціально-побутових питань 
Пінській В.П. за 2020 рік

Відповідно до ч. 2 ст. 54 Закону України «Про державну службу» від 
10.12.2015 року № 889-УІІІ, Порядку надання державним службовцям 
матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 8 серпня 2016 
року №  500

НАКАЗУЮ:

Н а д а т и  начальнику відділу планово-фінансової діяльності, 
бухгалтерського обліку та звітності територіального управління Державної * 
судової адміністрації України в Одеській області Ліпській Валентині 
Петрівні матеріальну допомогу для вирішення соціально -  побутових питань 
у розмірі середньомісячної заробітної плати за 2020 рік.

Підстава: заява Ліпської В.Г1., погодження в установленому порядку.

Начальник управління Т. Лукаїн



Т Е Р И Т О Р І А Л Ь Н Е  У П Р А В Л І Н Н Я  Д Е Р Ж А В Н О Ї  С У Д О В О Ї  
А Д М І Н І С Т Р А Ц І Ї  У К Р А Ї Н И  В О Д Е С Ь К І Й  О Б Л А С Т І

Про надання матеріальної допомога для 
вирішення соціально-побутових питань 
начальнику територіального управління 
Державної судової адміністрації України 
в Одеській області Дукату Т,В, 
та заступнику начальника 
Глущепку ІІ.М. за 2020рік

Відповідно до ч. 2 ст. 54 Закону України «Про державну службу» від 
10.12.2015 року № 889-VI1I, Порядку надання державним службовцям 
матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 8 серпня 2016 
року №  500

НАКАЗУЮ:

Падати начальнику територіального управління Державної судової 
адміністрації України в Одеській області Лукаш у Тарасу Валерійовичу та 
заступнику начальника територіального управління Державної судової 
адміністрації України в Одеській області Глушенку Вячеславу 
М иколайовичу матеріальну допомогу для вирішення соціально -  побутових 
питань у розмірі середньомісячної заробітної плати за 2020 рік.

Підстава: лист-погодження Державної судової адміністрації України від 
15.05.2020 року №  11-12004/20 «Про виплату матеріальної допомоги для 
вирішення соціально-побутових питань».

Н А К А З

червня 2020 року Одеса

Начальник управління Т. Лука пі



Т Е Р И Т О Р І А Л Ь Н Е  У П Р А В Л І Н Н Я  Д Е Р Ж А В Н О Ї  С У Д О В О Ї  
А Д М І Н І С Т Р А Ц І Ї  У К Р А Ї Н И  В О Д Е С Ь К І Й  О Б Л А С Т І  

Н А К А З

^ т р а в н я  2020 року Одеса Л»

Про надання матеріальної допомоги для 
вирішення соціально-побутових питань 
працівникам територіального управління 
Державної судової адміністрації України 
в Одеській області іа 2020 рік

Відповідно до ч. 2 ст. 54 Закону України «Про державну службу» від 
10.12.2015 року № 889-V1II, Порядку надання державним службовцям 
матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань, 
затвердженого Постановою Кабінету М іністрів України від 8 серпня 2016 
року №  500

НАКАЗУЮ:

Падати працівникам територіального управління Державної судової 
адміністрації України в Одеській області матеріальну допомогу для 
вирішення соціально -  побутових питань у  розмірі середньомісячної 
заробітної плати за 2020 рік, а саме:
М арцинкевич Наталі Олександрівні -  заступнику начальника відділу 
організаційного забезпечення діяльності судів та  судової статистики;
Яценку Ігорю Анатолійовичу -  головному спеціалісту юридичного відділу; 
Рось Оксані Вікторівні -  завідувачу сектору по роботі з персоналом;
Запекі Петру Григоровичу -  головному спеціалісту відділу з питань 
управління об’єктами державного майна.

Підстав а: заяви. М арцинкевич Н.О., Яцрнка I.A., Рось О.В., За пеки П.Г., 
погодження в установленому порядку.

Н ач ал ьн и к  уп равл ін н я Т. Л ука  ні



Т Е Р И Т О Р І А Л Ь Н Е  У П Р А В Л І Н Н Я  Д Е Р Ж А В Н О Ї  С У Д О В О Ї  
А Д М І Н І С Т Р А Ц І Ї  У К Р А Ї Н И  В О Д Е С Ь К І Й  О Б Л А С Т І  

Н А К А З

/^ • т р а в н я  2 0 2 0  року Одеса

Про падання матеріальної допомоги для 
вирішення соціально-побутових питань 
працівникам територіального управління 
Державної судової адміністрації України 
в Одеській області іа 2020 рік

Відповідно до ч. 2 ст. 54 Закону України «Про державну службу» від 
10.12.2015 року № 889-УІИ, Порядку надання державним службовцям 
матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань, 
затвердженого Постановою Кабінету М іністрів України від 8 серпня 2016 
року № 500

НАКАЗУЮ:

Надати працівникам територіального управління Державної судової 
адміністрації України в Одеській області матеріальну допомогу для 
ви рішення соціально -  побутових питань у розмірі середньомісячної 
заробітної плати за 2020 рік, а саме:
Кузьменко Інні Володимирівні -  головному спеціалісту відділу 
організаційного забезпечення діяльності судів та судової статистики; 
Алавацькій Олені Василівні головному спеціалісту відділу організаційного 
забезпечення діяльності судів та судової статистики;
Романовській Світлані М ихайлівні -  головному спеціалісту відділу планово- 
фінансової діяльності, бухгалтерського обліку та звітності;
Куценко Тетяні Олександрівні -  головному спеціалісту відділу з питань 
управління об 'єктам и державного майна.

Підстава: заяви Кузьменко І.В., Алавацької О.В., Романовської С.М., 
Куценко Т.О., погодження в установленому порядку.

Начальник управління Т. Лука ні


